

日赤安謝福祉複合施設 資金収支計算書

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

1頁

(単位：円)

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支				
収入				
介護保険事業収入	611,694,000	539,395,231	72,298,769	
老人福祉事業収入	0	0	0	
児童福祉事業収入	0	0	0	
借入金利息補助金収入	0	0	0	
経常経費寄附金収入	100,000	1,166,256	△ 1,066,256	
受取利息配当金収入	7,000	5,136	1,864	
その他の収入	1,470,000	841,716	628,284	
流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	
事業活動収入計(1)	613,271,000	541,408,339	71,862,661	
支出				
人件費支出	499,513,000	475,689,133	23,823,867	
事業費支出	88,858,000	85,916,426	2,941,574	
事務費支出	30,160,000	25,107,913	5,052,087	
利用者負担軽減額	1,538,000	1,397,517	140,483	
支払利息支出	0	0	0	
その他の支出	340,000	147,650	192,350	
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	
事業活動支出計(2)	620,409,000	588,258,639	32,150,361	
事業活動資金収支差額(3=1-2)	△ 7,138,000	△ 46,850,300	39,712,300	
施設整備等による収支				
収入				
施設整備等補助金収入	4,312,000	4,273,000	39,000	
施設整備等寄附金収入	0	0	0	
設備資金借入金収入	0	0	0	
固定資産売却収入	0	0	0	
その他の施設整備等による収入	0	0	0	
施設整備等収入計(4)	4,312,000	4,273,000	39,000	
支出				
設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	
固定資産取得支出	11,012,000	8,230,200	2,781,800	
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	
その他の施設整備等による支出	0	0	0	
施設整備等支出計(5)	11,012,000	8,230,200	2,781,800	
施設整備等資金収支差額(6=4-5)	△ 6,700,000	△ 3,957,200	△ 2,742,800	
その他の活動による収支				
収入				
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	
長期運営資金借入金収入	0	0	0	
投資有価証券売却収入	0	0	0	
積立資産取崩収入	0	0	0	
その他の活動による収入	34,000,000	33,744,855	255,145	
その他の活動収入計(7)	34,000,000	33,744,855	255,145	
支出				
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	
投資有価証券取得支出	0	0	0	
積立資産支出	0	0	0	
その他の活動による支出	20,871,000	19,073,871	1,797,129	
その他の活動支出計(8)	20,871,000	19,073,871	1,797,129	
その他の活動資金収支差額(9=7-8)	13,129,000	14,670,984	△ 1,541,984	
予備費支出(10)	0	—	0	
当期資金収支差額合計(11=3+6+9-10)	△ 709,000	△ 36,136,516	35,427,516	
前期末支払資金残高(12)	248,220,000	223,879,011	24,340,989	
当期末支払資金残高(11+12)	247,511,000	187,742,495	59,768,505	

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

日赤安謝福祉複合施設 事業活動計算書

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部			
収 益			
介護保険事業収益	539,395,231	552,164,343	△ 12,769,112
老人福祉事業収益	0	0	0
児童福祉事業収益	0	0	0
経常経費寄附金収益	1,166,256	14,630,000	△ 13,463,744
その他の収益	0	0	0
サービス活動収益計(1)	540,561,487	566,794,343	△ 26,232,856
費 用			
人件費	463,075,007	443,523,987	19,551,020
事業費	85,916,426	91,690,567	△ 5,774,141
事務費	25,107,913	27,029,194	△ 1,921,281
利用者負担軽減額	1,397,517	826,647	570,870
減価償却費	14,019,947	14,472,860	△ 452,913
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 2,292,200	△ 2,282,942	△ 9,258
徴収不能額	0	8,600	△ 8,600
徴収不能引当金繰入	0	0	0
その他の費用	0	0	0
サービス活動費用計(2)	587,224,610	575,268,913	11,955,697
サービス活動増減差額(3=1-2)	△ 46,663,123	△ 8,474,570	△ 38,188,553
サービス活動外増減の部			
収 益			
借入金利息補助金収益	0	0	0
受取利息配当金収益	5,136	6,041	△ 905
有価証券評価益	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0
基本財産評価益	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0
積立資産評価益	0	0	0
その他のサービス活動外収益	841,716	1,170,533	△ 328,817
サービス活動外収益計(4)	846,852	1,176,574	△ 329,722
費 用			
支払利息	0	0	0
有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0
積立資産評価損	0	0	0
その他のサービス活動外費用	147,650	338,342	△ 190,692
サービス活動外費用計(5)	147,650	338,342	△ 190,692
サービス活動外増減差額(6=4-5)	699,202	838,232	△ 139,030
経常増減差額(7=3+6)	△ 45,963,921	△ 7,636,338	△ 38,327,583
特別増減の部			
収 益			
施設整備等補助金収益	4,273,000	0	4,273,000
施設整備等寄附金収益	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0
資産除去債務戻入	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0
特別収益計(8)	4,273,000	0	4,273,000
費 用			
基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0
固定資産売却損・処分損	0	4	△ 4
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	4,273,000	0	4,273,000
災害損失	0	0	0
資産除去債務履行差額	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0
特別費用計(9)	4,273,000	4	4,272,996
特別増減差額(10=8-9)	0	△ 4	4
当期活動増減差額(11=7+10)	△ 45,963,921	△ 7,636,342	△ 38,327,579
繰越活動増減差額の部			

日赤安謝福祉複合施設 事業活動計算書

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

(単位：円)

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
前期繰越活動増減差額(12)	△ 108,808,845	△ 102,156,046	△ 6,652,799
会計方針の変更による累積的影響額(13)	0	0	0
誤謬の訂正による累積的影響額(14)	0	0	0
当期末繰越活動増減差額(15=11+12+13+14)	△ 154,772,766	△ 109,792,388	△ 44,980,378
基本金取崩額(16)	0	0	0
その他の積立金取崩額(17)	0	0	0
その他の積立金積立額(18)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(19=15+16+17-18)	△ 154,772,766	△ 109,792,388	△ 44,980,378

日赤安謝福祉複合施設 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

社会福祉特会名：日本赤十字社

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	228,990,630	253,825,000	△ 24,834,370	流動負債	67,953,378	54,874,953	13,078,425
現金預金	134,120,668	174,820,014	△ 40,699,346	短期運営資金借入金	0	0	0
有価証券	0	0	0	事業未払金	32,947,959	23,195,577	9,752,382
事業未収金	80,294,171	77,826,275	2,467,896	その他の未払金	7,542,388	1,598,415	5,943,973
未収金	9,772,088	0	9,772,088	1年以内返済予定 設備資金借入金	0	0	0
未収補助金	4,698,400	1,110,500	3,587,900	1年以内返済予定 長期運営資金借入金	0	0	0
未収収益	1,982	2,959	△ 977	1年以内返済予定 リース債務	0	0	0
貯蔵品	27,994	25,808	2,186	1年以内返済予定 他会計借入金	0	0	0
医薬品	0	0	0	1年以内返済予定 拠点区分間借入金	0	0	0
診療・療養費等材料	0	0	0	1年以内支払予定 長期未払金	0	0	0
給食用材料	0	0	0	未払費用	3,365,178	3,601,639	△ 236,461
立替金	43,330	0	43,330	預り金	0	0	0
前払金	0	10,033	△ 10,033	職員預り金	309,508	1,550,358	△ 1,240,850
前払費用	31,997	29,411	2,586	前受金	0	0	0
1年以内回収予定 拠点区分間長期貸付金	0	0	0	前受収益	0	0	0
拠点区分間貸付金	0	0	0	他会計間借入金	0	0	0
仮払金	0	0	0	拠点区分間借入金	0	0	0
その他の流動資産	0	0	0	仮受金	0	0	0
徴収不能引当金	0	0	0	賞与引当金	23,788,345	24,928,964	△ 1,140,619
				未払法人税等	0	0	0
				短期資産除去債務	0	0	0
				その他の流動負債	0	0	0
固定資産	425,861,604	432,380,943	△ 6,519,339	固定負債	372,047,358	385,407,293	△ 13,359,935
基本財産	0	0	0	設備資金借入金	0	0	0
土地	0	0	0	長期運営資金借入金	0	0	0
建物	0	0	0	リース債務	0	0	0
				他会計長期借入金	0	0	0
その他の固定資産	425,861,604	432,380,943	△ 6,519,339	拠点区分間長期借入金	0	0	0
土地	0	0	0	退職給付引当金	372,047,358	385,407,293	△ 13,359,935
建物	89,828,304	88,025,302	1,803,002	長期未払金	0	0	0
構築物	12,251	85,751	△ 73,500	長期預り金	0	0	0
機械及び装置	0	0	0	長期資産除去債務	0	0	0
車輛運搬具	331,216	1,511,238	△ 1,180,022	その他の固定負債	0	0	0
器具及び備品	8,474,276	13,625,503	△ 5,151,227				
建設仮勘定	0	0	0	負債の部合計	440,000,736	440,282,246	△ 281,510
有形リース資産	0	0	0	純 資 産 の 部			
権利	0	0	0	基本金	0	0	0
ソフトウェア	1,683,000	2,871,000	△ 1,188,000	国庫補助金等特別積立金	59,518,342	57,537,542	1,980,800
無形リース資産	0	0	0	その他の積立金	297,195,000	297,195,000	0
投資有価証券	0	0	0	移行時特別積立金	0	0	0
拠点区分間長期貸付金	0	0	0	施設整備等積立金	0	0	0
長期預り金積立資産	0	0	0	その他の積立金	297,195,000	297,195,000	0
移行時特別積立資産	0	0	0	次期繰越活動増減差額	△ 141,861,844	△ 108,808,845	△ 33,052,999
その他の積立資産	297,195,000	297,195,000	0	(うち当期活動増減差額)	(△ 33,052,999)	(△ 6,652,799)	(△ 26,400,200)
差入保証金	0	0	0				
長期前払費用	0	0	0	純資産の部合計	214,851,498	245,923,697	△ 31,072,199
その他の固定資産	28,337,557	29,067,149	△ 729,592	負債及び純資産の部合計	654,852,234	686,205,943	△ 31,353,709
徴収不能引当金	0	0	0				
資産の部合計	654,852,234	686,205,943	△ 31,353,709				

日赤安謝福祉複合施設（児童厚生施設） 資金収支計算書

（自）令和 4年 4月 1日 （至）令和 5年 3月31日

（単位：円）

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支				
収入				
保育事業収入	13,001,000	13,001,000	0	
受託事業収入	12,701,000	12,701,000	0	
受託事業収入（公費）市町村	12,701,000	12,701,000	0	
その他の事業収入	300,000	300,000	0	
その他の事業収入	300,000	300,000	0	
借入金利息補助金収入	0	0	0	
経常経費寄附金収入	0	0	0	
受取利息配当金収入	0	0	0	
その他の収入	0	0	0	
流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	
事業活動収入計(1)	13,001,000	13,001,000	0	
支出				
人件費支出	7,866,000	7,866,000	0	
職員給料支出	0	0	0	
非常勤職員給与支出	7,210,000	7,162,802	47,198	
法定福利費支出	656,000	703,198	△ 47,198	
事業費支出	0	0	0	
事務費支出	5,135,000	5,135,000	0	
福利厚生費支出	45,000	95,509	△ 50,509	
職員被服費支出	100,000	0	100,000	
旅費交通費支出	2,000	600	1,400	
事務消耗品費支出	803,000	1,109,272	△ 306,272	
印刷製本費支出	61,000	35,200	25,800	
水道光熱費支出	551,000	768,908	△ 217,908	
修繕費支出	504,000	211,212	292,788	
通信運搬費支出	42,000	35,856	6,144	
広報費支出	0	25,000	△ 25,000	
業務委託費支出	1,622,000	1,489,522	132,478	
手数料支出	22,000	9,943	12,057	
賃借料支出	216,000	211,248	4,752	
保守料支出	342,000	467,451	△ 125,451	
渉外費支出	10,000	0	10,000	
諸会費支出	10,000	10,000	0	
雑支出	805,000	665,279	139,721	
利用者負担軽減額	0	0	0	
支払利息支出	0	0	0	
その他の支出	0	0	0	
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	
資産評価損	0	0	0	
事業活動支出計(2)	13,001,000	13,001,000	0	
事業活動資金収支差額(3=1-2)	0	0	0	
施設整備等による収支				
収入				
施設整備等補助金収入	0	0	0	
施設整備等寄附金収入	0	0	0	
設備資金借入金収入	0	0	0	
固定資産売却収入	0	0	0	
その他の施設整備等による収入	0	0	0	
施設整備等収入計(4)	0	0	0	
支出				
設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	
固定資産取得支出	0	0	0	
固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	
ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	
その他の施設整備等による支出	0	0	0	
施設整備等支出計(5)	0	0	0	
施設整備等資金収支差額(6=4-5)	0	0	0	
その他の活動による収支				
収入				
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	
長期運営資金借入金収入	0	0	0	
投資有価証券売却収入	0	0	0	
積立資産取崩収入	0	0	0	
他会計長期借入金収入	0	0	0	
拠点区分間長期借入金収入	0	0	0	

日赤安謝福祉複合施設（児童厚生施設） 資金収支計算書

（自）令和 4年 4月 1日 （至）令和 5年 3月31日

（単位：円）

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
拠点区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	
他会計繰入金収入	0	0	0	
拠点区分間繰入金収入	0	0	0	
サービス区分間繰入金収入	0	0	0	
その他の活動による収入	0	0	0	
その他の活動収入計(7)	0	0	0	
支 出				
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	
投資有価証券取得支出	0	0	0	
積立資産支出	0	0	0	
拠点区分間長期貸付金支出	0	0	0	
他会計長期借入金返済支出	0	0	0	
拠点区分間長期借入金返済支出	0	0	0	
他会計繰入金支出	0	0	0	
拠点区分間繰入金支出	0	0	0	
サービス区分間繰入金支出	0	0	0	
その他の活動による支出	0	0	0	
その他の活動支出計(8)	0	0	0	
その他の活動資金収支差額(9=7-8)	0	0	0	
予備費支出(10)	0	—	0	
当期資金収支差額合計(11=3+6+9-10)	0	0	0	
前期末支払資金残高(12)	213,000	214,054	△	1,054
当期末支払資金残高(11+12)	213,000	214,054	△	1,054

日赤安謝福祉複合施設（児童厚生施設）

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

事業活動計算書

(自)令和 4年 4月 1日 (至)令和 5年 3月31日

1頁

(単位：円)

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部			
収 益			
保育事業収益	13,001,000	9,403,636	3,597,364
受託事業収益	12,701,000	9,103,636	3,597,364
受託事業収益（公費）市町村	12,701,000	9,103,636	3,597,364
その他の事業収益	300,000	300,000	0
その他の事業収益	300,000	300,000	0
経常経費寄附金収益	0	0	0
その他の収益	0	0	0
サービス活動収益計(1)	13,001,000	9,403,636	3,597,364
費 用			
人件費	7,866,000	5,944,000	1,922,000
職員給料	0	0	0
非常勤職員給与	7,162,802	5,462,651	1,700,151
法定福利費	703,198	481,349	221,849
事業費	0	0	0
事務費	5,135,000	3,459,000	1,676,000
福利厚生費	95,509	40,450	55,059
旅費交通費	600	2,000	△ 1,400
事務消耗品費	1,109,272	336,453	772,819
印刷製本費	35,200	60,500	△ 25,300
水道光熱費	768,908	591,267	177,641
修繕費	211,212	174,020	37,192
通信運搬費	35,856	38,134	△ 2,278
広報費	25,000	0	25,000
業務委託費	1,489,522	1,490,917	△ 1,395
手数料	9,943	7,260	2,683
賃借料	211,248	211,248	0
保守料	467,451	329,960	137,491
渉外費	0	13,200	△ 13,200
諸会費	10,000	10,000	0
雑費	665,279	153,591	511,688
利用者負担軽減額	0	0	0
減価償却費	0	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0
徴収不能額	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0
その他の費用	0	0	0
サービス活動費用計(2)	13,001,000	9,403,000	3,598,000
サービス活動増減差額(3=1-2)	0	636	△ 636
サービス活動外増減の部			
収 益			
借入金利息補助金収益	0	0	0
受取利息配当金収益	0	0	0
有価証券評価益	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0
基本財産評価益	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0
積立資産評価益	0	0	0
その他のサービス活動外収益	0	0	0
サービス活動外収益計(4)	0	0	0
費 用			
支払利息	0	0	0
有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0
積立資産評価損	0	0	0
その他のサービス活動外費用	0	0	0
サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6=4-5)	0	0	0
経常増減差額(7=3+6)	0	636	△ 636
特別増減の部			
収 益			
施設整備等補助金収益	0	0	0

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）
事業活動計算書

日赤安謝福祉複合施設（児童厚生施設）

（自）令和 4年 4月 1日 （至）令和 5年 3月31日

2頁

（単位：円）

社会福祉特会名：日本赤十字社

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
施設整備等寄附金収益	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0
他会計繰入金収益	0	0	0
拠点区分間繰入金収益	0	0	0
他会計固定資産移管収益	0	0	0
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0
資産除去債務戻入	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0
特別収益計(8)	0	0	0
費用			
基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0
固定資産売却損・処分損	0	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
災害損失	0	0	0
他会計繰入金費用	0	0	0
拠点区分間繰入金費用	0	0	0
他会計固定資産移管費用	0	0	0
拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0
資産除去債務履行差額	0	0	0
その他の特別損失	0	0	0
特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10=8-9)	0	0	0
当期活動増減差額(11=7+10)	0	636	△ 636
繰越活動増減差額の部			
前期繰越活動増減差額(12)	1,024,657	1,024,021	636
会計方針の変更による累積的影響額(13)	0	0	0
誤謬の訂正による累積的影響額(14)	0	0	0
当期末繰越活動増減差額(15=11+12+13+14)	1,024,657	1,024,657	0
基本金取崩額(16)	0	0	0
その他の積立金取崩額(17)	0	0	0
その他の積立金積立額(18)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(19=15+16+17-18)	1,024,657	1,024,657	0

日赤安謝福祉複合施設（児童厚生施設）
令和 5年 3月31日現在

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）
貸借対照表

社会福祉特会名：日本赤十字社

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	1,491,594	924,999	566,595	流動負債	1,277,540	710,945	566,595
現金預金	1,491,594	919,818	571,776	短期運営資金借入金	0	0	0
有価証券	0	0	0	事業未払金	1,273,189	706,733	566,456
事業未収金	0	0	0	その他の未払金	0	0	0
未収金	0	0	0	1年以内返済予定 設備資金借入金	0	0	0
未収補助金	0	0	0	1年以内返済予定 長期運営資金借入金	0	0	0
未収収益	0	0	0	1年以内返済予定 リース債務	0	0	0
貯蔵品	0	0	0	1年以内返済予定 他会計借入金	0	0	0
医薬品	0	0	0	1年以内返済予定 拠点区分間借入金	0	0	0
診療・療養費等材料	0	0	0	1年以内支払予定 長期未払金	0	0	0
給食用材料	0	0	0	未払費用	0	0	0
立替金	0	0	0	預り金	0	0	0
前払金	0	5,181	△ 5,181	職員預り金	4,351	4,212	139
前払費用	0	0	0	前受金	0	0	0
1年以内回収予定 拠点区分間長期貸付金	0	0	0	前受収益	0	0	0
拠点区分間貸付金	0	0	0	他会計間借入金	0	0	0
仮払金	0	0	0	拠点区分間借入金	0	0	0
その他の流動資産	0	0	0	仮受金	0	0	0
徴収不能引当金	0	0	0	賞与引当金	0	0	0
				未払法人税等	0	0	0
				短期資産除去債務	0	0	0
				その他の流動負債	0	0	0
固定資産	810,603	810,603	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	設備資金借入金	0	0	0
土地	0	0	0	長期運営資金借入金	0	0	0
建物	0	0	0	リース債務	0	0	0
				他会計長期借入金	0	0	0
その他の固定資産	810,603	810,603	0	拠点区分間長期借入金	0	0	0
土地	0	0	0	退職給付引当金	0	0	0
建物	0	0	0	長期未払金	0	0	0
構築物	0	0	0	長期預り金	0	0	0
機械及び装置	0	0	0	長期資産除去債務	0	0	0
車輛運搬具	0	0	0	その他の固定負債	0	0	0
器具及び備品	3	3	0				
建設仮勘定	0	0	0	負債の部合計	1,277,540	710,945	566,595
有形リース資産	0	0	0	純 資 産 の 部			
権利	0	0	0	基本金	0	0	0
ソフトウェア	0	0	0	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
無形リース資産	0	0	0	その他の積立金	0	0	0
投資有価証券	0	0	0	移行時特別積立金	0	0	0
拠点区分間長期貸付金	0	0	0	施設整備等積立金	0	0	0
長期預り金積立資産	0	0	0	その他の積立金	0	0	0
移行時特別積立資産	0	0	0	次期繰越活動増減差額	1,024,657	1,024,657	0
その他の積立資産	0	0	0	(うち当期活動増減差額)	(0)	(636)	(△ 636)
差入保証金	0	0	0				
長期前払費用	0	0	0	純資産の部合計	1,024,657	1,024,657	0
その他の固定資産	810,600	810,600	0	負債及び純資産の部合計	2,302,197	1,735,602	566,595
徴収不能引当金	0	0	0				
資産の部合計	2,302,197	1,735,602	566,595				